様式１

　　　　　　　　　　　号

　令和　　　年　　　月　　　日

公益財団法人福岡県体育協会

理事長　　住吉　德彦　　様
団体名

代表者名

　　　 eq \o\ac(○,印)
担当者名

℡
E-mail
平成３１年度（公財）福岡県体育協会競技力向上事業
【Ｃ】選手強化対策事業補助金交付申請書

標記事業を実施したいので、補助金を交付くださるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類

（1） 事業計画書・・・・・様式２

（2） 収支予算書・・・・・様式３

· 助成金の支払に当たっては、次の口座に振り込んでください。

	振込先
	銀行　　　　　　　支店　普 ・ 当　Ｎｏ

	預金口座
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ﾌﾘｶﾞﾅ),名義)

	住所

様式２-１
【Ｃ】　事業計画書
	事業名
	選手強化対策事業

	実施期間

	実施場所

	事業主体者名
	主催者名

後援者名

主管者名

	参加者の種類及び人数

	事業実施の目的

	事業実施の　内容
	（具体的に記入のこと）

· 参考となる資料があれば、添付すること。
様式２-２
【Ｃ】　平成３１年度選手強化対策事業計画
	期日
	実施事業
	場所、人数等